[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 05 de Fevereiro de 2009.

Ofício Nº 68/2009

Prezado Senhor,

Conforme solicitação, estamos encaminhando o valor  mensal do contrato desta Câmara Municipal com a empresa – SIM – Instituto de Gestão Fiscal, abrangendo os sistemas abaixo discriminados:

Gestão da Execução Orçamentária

R$ 1.810,00

Gestão do Pagamento dos Servidores Públicos                             698,00

Gestão do Patrimônio Público                                                       631,00

Gestão de Matérias                                                                        842,00

TOTAL.............................................................................     R$ 3.981,00

Sem mais para o momento, colocando-nos a disposição,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Euler Sobral

Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Machado

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]